
             CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO 
       

                Rua Dr. Esperidião  n° 112 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

 

Extrato de Contrato 

Contrato n° 0003/2018 

Licitação n° 003/2018 

Modalidade de Dispensa n° 003/2018 

 

Câmara Municipal de RIO PRETO 

Partes: Câmara Municipal de RIO PRETO e DCON ENGENHARIA  

CNPJ/CPF: 07.742.717/0001-58  

Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA 

NA ÁREA DE ATUAÇÃO DE ENGENHARIA OU ARQUITETURA PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS REFERENTES 

À FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DA  CONSTRUÇÃO DA SEDE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO-MG 

 serviço 6,00 1.250,00 7.500,00 

      

 

 

Valor: 7.500,00 

Vigência: 05/07/2018 

Dotação Orçamentária 

3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.2.0003- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 

 Valor total: 7.500,00 

Data da Assinatura 05/07/2018 

 

 

________________________________________ 

CELSO MACHADO FERREIRA 

Presidente da Câmara Municipal  


